УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Тамбовской области

______________   Ященко А. В

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Тамбовской области.

город Тамбов.

 «25» декабря  2013 г.                № _17_

Присутствовали:
Члены  комиссии:

Ященко Александр

Владимирович

председатель территориальной экзаменационной комиссии

(заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Тамбовской области федеральной

Службы по надзору в сфере транспорта – начальник отдела

автотранспортного и автодорожного надзора)

Чанцев Сергей

Михайлович

главный специалист-эксперт транспортного отдела

Управления транспорта Тамбовской области

Жоголев Владимир

Николаевич

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Тамбовской области

Мещеряков Павел

Валентинович

секретарь территориальной экзаменационной комиссии

(государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Тамбовской области)

Приглашенные наблюдатели:

Абакумов Александр

Георгиевич

преподаватель  ООО  Учебно-курсовой комбинат

«Агрострой»

Дробышев Игорь

Анатольевич

преподаватель ИДПО ФГБОУ ВПО «МичГАУ»

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому  курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1; 5.2; 6.1;6.2;8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Общество с ограниченной ответственностью Учебно-курсовой комбинат

«Агрострой»  (г.Тамбов, ул.Московская, 23 А).  Реестр.№ 64.

Сроки обучения с 16.12.2013 по 20.12.2013г.

1.  Егоров Алексей Евгеньевич                         Сдал

2.  Ульихин Николай Михайлович                   Сдал

3.  Юрьев Виктор Николаевич                     Сдал

4.  Зайцев Валерий Владимирович                  Сдал

5.   Кудрявцев Игорь Анатольевич     Сдал

6.  Косьянкин Олег Владимирович      Сдал

7.  Соловьёв Игорь Владимирович                                         Сдал

8.  Локтюхин Игорь Александрович Сдал

9.  Солотин Анатолий Анатольевич                  Сдал

10.  Логунов Иван Николаевич           Сдал

11.  Якубенко Александр Петрович           Сдал

12.  Молчанов Пётр Владимирович Сдал

13.  Егоров Юрий Валерьевич               Сдал

14.  Полухтин Виктор Александрович Сдал

15.  Алдашкин Владимир Михайлович   Сдал

16.  Колодин Иван Иванович                Сдал

17.  Игнатенко Евгений Владимирович                Сдал

18.  Симакин Владимир Вячеславович                Не сдал

3

19.  Подшивалов Сергей Анатольевич                Сдал

ФГБОУ ВПО «Мичуринский  Государственный Аграрный Университет».

Реестр № 182.

                           Сроки обучения с 10.12.2013 по 24.12.2013 г.

20.  Фролов Геннадий Дмитриевич               Сдал

21.  Губанов Владимир Петрович               Сдал

22.  Ведищев Юрий Анатольевич               Сдал

23.  Плотников Василий Васильевич  Сдал

24.  Ермаков Сергей Леонидович  Сдал

25.  Сокорев Сергей Владимирович Не сдал

26.  Ерохин Анатолий Васильевич Сдал

Сроки обучения с 12.11.2013 по 26.11.2013 г.

27.  Филатов Александр Иванович  Сдал

28.  Васягин Александр Иванович Сдал

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования «Тамбовский политехнический техникум им.

М.С. Солнцева». Реестр №181.

Сроки обучения с 11.11.2013 по 19.11.2013 г.

29.  Шигарев Николай Иванович Сдал

30.  Пухов Геннадий Владимирович  Сдал

31.  Яковлев Иван Васильевич Сдал

32.  Иванов Владимир Иванович Сдал

33.  Третьяков Владислав Вячеславович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Общество с ограниченной ответственностью Учебно-курсовой комбинат

«Агрострой»  (г.Тамбов, ул.Московская, 23 А).  Реестр.№ 64.

Сроки обучения с 16.12.2013 по 20.12.2013г.

4

1.  Егоров Алексей Евгеньевич                         Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

2.  Ульихин Николай Михайлович                   Сдал

3.  Юрьев Виктор Николаевич                     Сдал

4.  Зайцев Валерий Владимирович                  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

5.   Кудрявцев Игорь Анатольевич     Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

6.  Косьянкин Олег Владимирович      Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

7.  Соловьёв Игорь Владимирович                                         Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

8.  Локтюхин Игорь Александрович Сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

9.  Солотин Анатолий Анатольевич                  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

10.  Логунов Иван Николаевич           Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

11.  Якубенко Александр Петрович           Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

12.  Молчанов Пётр Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

13.  Егоров Юрий Валерьевич               Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1; 6.2;8;

9

14.  Полухтин Виктор Александрович Сдал

15.  Алдашкин Владимир Михайлович Сдал

16.  Колодин Иван Иванович Сдал

17.  Игнатенко Евгений Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9 18.  Подшивалов Сергей Анатольевич Сдал

ФГБОУ ВПО «Мичуринский  Государственный Аграрный Университет». Реестр

№182.

Сроки обучения с 10.12.2013 по 24.12.2013г.

5

19.  Губанов Владимир Петрович Сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

20.  Ведищев Юрий Анатольевич Не сдал -

21.  Ерохин Анатолий Васильевич Сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования «Тамбовский политехнический техникум им.

М.С. Солнцева».

Сроки обучения с 11.11.2013 по 19.11.2013г.

22.  Шигарев Николай Иванович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1, 5.2; 6.1, 6.2;

8; 9

23.  Третьяков Владислав Вячеславович Сдал

24.  Куц Руслан Владимирович (Б/К сдал по

протоколу №16 от 27.11.2013 г.)

Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

.

Выслушали:

Секретаря экзаменационной комиссии Мещерякова П.В. о рассмотрении заявок

учебных заведений (кандидатов для проведения экзаменов) и назначении

следующего заседания комиссии.

Решили:

В комиссию заявок не поступило, основания для назначения внепланового

заседания нет. Назначить плановое заседание на 10:00 час. 29.01.2013г. в помещении

УГАДН по Тамбовской области.

                                        Члены Экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора

      ____________          В. Н.  Жоголев

6

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора (секретарь комиссии)

      ____________           П. В. Мещеряков

Главный специалист-эксперт

транспортного отдела Управления

транспорта Тамбовской области

      ____________          С. М.  Чанцев

Приглашённые наблюдатели:

Преподаватель  ООО  УКК «Агрострой»                    ___________      А. Г. Абакумов

Преподаватель ИДПО ФГБОУ ВПО «МичГАУ»       __________        И. А. Дробышев

Исполнитель П.В. Мещеряков  Тел. (4752)456663